

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Lærke Trankjær ApS

Obstrupvej 19, 8320 Mårslet

CVR-nr. 37 38 73 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Karsten Trankjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lærke Trankjær ApS Obstrupvej 19 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 37 38 73 47
	Stiftet: 21. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Karsten Trankjær
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i tidligere bestået i drift af restaurationsvirksomhed, men består nu udelukkende af udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for kommende regnskabsår vil give et positivt resultat. Det forventes derfor, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved positiv drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-22.015	-15.936
Andre finansielle indtægter	9.050	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-1.196
Resultat før skat	-12.985	-17.132
Skat af årets resultat	2.856	3.762
Årets resultat	-10.129	-13.370
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.129	-13.370
Disponeret i alt	-10.129	-13.370

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.473	35.617
Andre tilgodehavender	130.000	202.370
Tilgodehavender i alt	168.473	237.987
Likvide beholdninger	166.134	139.514
Omsætningsaktiver i alt	334.607	377.501
Aktiver i alt	358.607	401.501

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-153.885	-143.756
Egenkapital i alt	-103.885	-93.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	433.257	483.257
Anden gæld	29.235	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.492	495.257
Gældsforpligtelser i alt	462.492	495.257
Passiver i alt	358.607	401.501

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-130.386	-80.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.370	-13.370
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-143.756	-93.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.129	-10.129
	50.000	-153.885	-103.885

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af underskud tabt hele anpartskapitalen.

Selskabets likviditetsberedskab er heraf udfordret. Det er aftalt, at selskabets hovedaktionær stiller likviditet til rådighed, hvis der opstår behov for det, således den fremtidige drift er sikret 12 måneder frem. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på kr. 96.000 årligt. Opsigelsesvarsel 6 mdr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
